

Nus/Nus ApS

Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

CVR-nr. 31 18 32 00

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nus/Nus ApS Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K
	CVR-nr.: 31 18 32 00 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fonden Distortion København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i afviklingen af festivalen "Distortion" eller al anden virksomhed som ledelsen anser for beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.938.040 kr. mod 2.129.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.925 kr. mod -101.747 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets hovedaktivitet festivalen "Distortion" har i 2016, afholdt 2 dages gadefest i brokvarterne (Distortion Street) og 2 dages musik-begivenhed på Refshaleøen (Distortion Ø).

Billetsalget til begivenhed har lige akkurat levet op til forventningerne, samtidig med at salget af "Gadearmbånd" har fået et enorm løft, efter et skuffende salg af "Gadearmbånd" 2015, hvilket vi anser som meget positivt.

At give ydelser til Gadearmbåndet samt at give adgang til særlige begivenheder med Gadearmbåndet, anses klart for at være vejen frem i 2017 og derefter.

Under dette års festival er det tætte samspil med Københavns Politi og øvrige myndigheder forsat positiv, og har været medårsag til den rolige og trygge stemning under festivalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.938.040	2.129.716
1 Personaleomkostninger	-2.862.576	-2.246.048
Driftsresultat	1.075.464	-116.332
Andre finansielle indtægter	0	148
Øvrige finansielle omkostninger	-29.779	-12.755
Resultat før skat	1.045.685	-128.939
2 Skat af årets resultat	-243.760	27.192
Årets resultat	801.925	-101.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	702.509	0
Overføres til overført resultat	99.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.747
Disponeret i alt	801.925	-101.747

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	59.563	43.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.563	43.068
Anlægsaktiver i alt	59.563	43.068
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.019	0
Varebeholdninger i alt	27.019	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.900	309.767
Udskudte skatteaktiver	0	27.192
Andre tilgodehavender	856.552	707.552
Periodeafgrænsningsposter	187.426	25.122
Tilgodehavender i alt	1.325.878	1.069.633
Likvide beholdninger	1.541.726	871.706
Omsætningsaktiver i alt	2.894.623	1.941.339
Aktiver i alt	2.954.186	1.984.407

Balance 31. august

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	692.593	593.176
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	702.509	0
	Egenkapital i alt	<u>1.520.102</u>	<u>718.176</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	22.455	12.776
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	756.632	218.688
	Selskabsskat	139.568	152.053
	Anden gæld	515.429	730.992
	Periodeafgrænsningsposter	0	151.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.084</u>	<u>1.266.231</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.084</u>	<u>1.266.231</u>
	Passiver i alt	<u>2.954.186</u>	<u>1.984.407</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.805.795	2.034.058
Andre omkostninger til social sikring	50.728	34.925
Personalemkostninger i øvrigt	6.053	177.065
	<u>2.862.576</u>	<u>2.246.048</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	216.568	0
Årets regulering af udskudt skat	27.192	-27.192
	<u>243.760</u>	<u>-27.192</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2015	593.177	694.923
Årets overførte overskud eller underskud	99.416	-101.747
	<u>692.593</u>	<u>593.176</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	702.509	0
	<u>702.509</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Efter regnskabsårets afslutning er der en uafklaret sag mellem Nus/Nus ApS, Københavns Kommune / TMF Byliv og Dynniq Denmark A/S omhandlende en faktura på t.kr. 328 inkl. moms. Nus/Nus ApS er uenig heri og vurderer fortsat sin stilling i sagen som værende positiv. Der er ikke indregnet en forpligtelse i den forbindelse.